
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسـان رضوی، 
با اشاره به سـهم 8/2 درصدی اسـتان از جمعیت کل 
کشور گفت: در اختصاص بودجه های استانی همواره 
نسـبت جمعیـت اسـتان بـه کشـور در تعهـدات دیـده 
می شـود، اما در تخصیص اعتبـارات کمتر مـورد توجه 
قرار می گیـرد. محمد امین بابایی در سـفر یـک روزه به 
شهرسـتان خلیل آبـاد که به همراه اسـتاندار خراسـان 
رضـوی صـورت گرفتـه اسـت، بـا اشـاره بـه جمعیـت 
حـدود هفـت میلیـون نفـری خراسـان رضـوی افـزود: 
جمعیـت بـالای ۱۵ سـال در ایـن اسـتان چهارمیلیون 
و 88۹ هـزار نفـر، جمعیـت شـاغل اسـتان  دومیلیـون 
نفـر و جمعیـت بیـکار آن ۱۳2 هـزار نفـر اسـت. وی 
سـهم هر بخـش از اشـتغال خراسـان رضـوی را شـامل 
خدمات بـا سـهم ۴۷ درصدی، بخـش صنعت با سـهم 
۳۵ درصدی و بخش کشـاورزی با سـهم ۱۷ درصدی 
بیان کـرد.  دبیـر کارگروه اشـتغال اسـتان افـزود: نرخ 
بیـکاری خراسـان رضـوی در تابسـتان امسـال ۷/2 
درصـد بـوده کـه در مقایسـه بـا مـدت مشـابه سـال قبل 
سـه دهم کاهش یافته است. نرخ مشـارکت اقتصادی 
اسـتان نیز در این مـدت ۴2/۴ درصد بوده که نسـبت 
به مدت مشابه پارسـال 2 درصد افزایش داشته است. 
وی دربـاره اشـتغال خلیـل آبـاد اظهـار کـرد: ۹8۵ نفر 
تعهـد اشـتغال ایـن شهرسـتان طـی امسـال بـود کـه 

تاکنـون 88 درصـد تعهـد را انجـام داده اند.

توجه به کشت گلخانه ای 	 
رئیس سـازمان جهاد کشـاورزی خراسـان رضـوی نیز 
در سـفر بـه خلیـل آبـاد گفـت: یکـی از ماموریت هـای 
جهاد کشاورزی، توجه به کشت محصولات گلخانه ای 
اسـت. اکنـون در شهرسـتان خلیـل آبـاد ۹.۵ هکتـار 
ایجـاد  متقاضیـان  بـه  اسـت.  شـده  ایجـاد  گلخانـه 
گلخانه تـا 8۵ درصد تسـهیلات با نرخ پاییـن پرداخت 

می شـود.
 وی بـه حـوزه دام اشـاره کـرد و افـزود: شـتر در اسـتان 
8 هزارو ۵۷6 نفر اسـت کـه در ۱۷ شهرسـتان درحال 

پرورش شـتر هسـتند. احمـد داوطلـب افزود: سـبزوار 
با 2 هـزارو 6۴8 نفـر شـتر، داورزن با تعـداد یک هزارو 
6۹0 نفر شـتر و خـواف بـا یک هـزارو ۳00 نفر شـتر به 
ترتیـب دارای رتبه هـای اول تـا سـوم پـرورش شـتر در 
خراسـان رضوی هستند. وی با اشـاره به این که میزان 
تولید گوشت شتر در استان سالانه بین ۳۵0 تا ۳80 
تن اسـت، از اجرای پـروژه شـترداری در شهرسـتان ها 
با رویکـرد اصلاح مراتع، خبـر داد و افـزود: برنامه های 
پیشـنهادی تحول اقتصادی کشـاورزی در شهرستان 
ها تهیه و به اسـتانداری اعلام شده اسـت. بحث تحول 
بخش کشـاورزی باید بر سه محور معیشـت، اشتغال و 
مزیت دار بودن استوار باشـد و ترویج اقتصاد معیشتی 

نباید وابسـته به تسـهیلات و نهاده باشـد.

284 قطعه زمین برای 1079 متقاضی	 
اسـتاندار خراسـان رضـوی نیـز در آییـن آغـاز عملیـات 
اجرایی و تخصیص هزار و ۹۷  واحد طرح نهضت ملی 
مسکن در شهر کندر شهرستان خلیل آباد، با اشاره به 
این کـه زمین های طـرح نهضـت ملی جانمایـی خوبی 
دارد، افـزود: بـا حضـور مـردم در عرصه هـای مختلـف، 
قطعـا گره هـا بـاز و مشـکلات آنـان برطـرف می شـود. 

نظام اسـلامی متکی بـر مردم اسـت، لذا همه کسـانی 
که این موضوع را متوجه نمی شـوند  یا بنا دارند نادیده 
بگیرنـد یـا این کـه شـعاری بـا ایـن موضـوع می دهنـد، 
حتمـا مایـوس خواهنـد شـد. چراکـه بهتریـن افـراد، 
مـردم هسـتند کـه مـی  تواننـد در اسـتقرار ایـن نظـام 
نقش آفرینـی و در حفـظ آن تـلاش کننـد. یعقوبعلـی 
نظری بیان کرد: در شـرایط امروزی خدمت معیشـتی 
در اولویت قرار دارد. نظری با اشـاره به این که مسـکن 
مولفـه مهمـی در زندگـی عـادی و جـاری مردم اسـت و 
این موضوع، وظیفه و انگیزه ما را مضاعف کرده است، 
افـزود: اگرچـه در بـدو طـرح نهضـت ملـی مسـکن قرار 
بـود کـه آپارتمـان سـازی انجـام شـود، امـا بـا تصمیمی 
کـه در اسـتان گرفتـه شـد، مقـرر اسـت کـه زمیـن مورد 
نیـاز بـه متقاضیـان واگـذار شـود تـا از ایـن طریـق نقش 
مـردم پررنگ تـر شـود و دولـت به جـای تصدی گـری، 
تسـهیل گری کنـد.  وی بـا بیـان ایـن کـه 28۴ قطعـه 
زمیـن بـرای هـزار و۹۷ متقاضـی طـرح ملـی نهضـت 
مسـکن قرعه کشـی شـد، اظهار کرد: درخواسـت ما از 
افـرادی که زمین هـا را تحویـل می گیرند این اسـت که 
بر اسـاس مولفه های نظام مهندسـی عملیات ساخت 

را آغـاز کننـد.
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کشف 178 کیلو تریاک در ششتمد

فرمانده انتظامی ششتمد گفت: با تلاش ماموران  پلیس 
این شهرستان ، ۱۷8 کیلوگرم تریاک در جاده ارتباطی 

بردسکن - سبزوار کشف شد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ حسن مشهدی روز گذشته 
اظهار کــرد: مأموران پلیس مبارزه با مــواد مخدر این 
شهرستان، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
بردسکن - ششتمد - سبزوار، به یک دستگاه خودروی 
سنگین مشکوک شدند که در بازرسی از آن، ۱۷8 
کیلوگرم مــواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند.وی 

افزود: راننده این خودرو که از قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر 
بود، دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده، به مراجع قضایی 
معرفی شد.فرمانده انتظامی ششتمد اظهار کرد: از ابتدای 

امسال بیش از 20 قاچاقچی و ۱۱ نفر از اعضای اصلی باند 
حرفه ای قاچاق مواد مخدر، در این شهرستان دستگیر و روانه 

زندان شده اند.

۶ مصدوم در تصادف رخ به رخ 2پژو
ــژو در محور  شعبانی/ تــصــادف رخ بــه رخ  دوخــــودروی  پ
سه راهی روستای قلعه آق حسن به چخماق  شهرستان تربت 
حیدریه،  شش مصدوم برجای گذاشت. به گزارش خراسان 
رضوی، رئیس اورژانس ۱۱۵ تربت حیدریه گفت: طی گزارش 
مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات اورژانس مبنی بر تصادف 
رخ به رخ دو خودروی سواری در محور سه راهی روستای قلعه 

آق حسن به چخماق، بلافاصله گروهی از ماموران پایگاه های 
ــس چخماق، قلعه آق حسن،دولت آبــاد و هلال احمر  اورژان
دولت آباد به محل اعزام شدند. امیری افزود: پس از بررسی و 
ایمن سازی صحنه حادثه توسط کارشناسان اورژانس، شش 
مصدوم این حادثه، به بیمارستان امام حسین)ع( تربت حیدریه 

منتقل شدند.

دستگیری سارقان رایانه  خودروها
حسن اصغرفریمانی / فرمانده انتظامی شهرستان فریمان 
گفت: سه متهم به ۷0 فقره سرقت رایانه خودروهای سواری 
در سطح استان در فریمان دستگیر شدند. به گزارش خراسان 
رضــوی ، سرهنگ جــواد ابراهیمی گفت: در پی وقــوع چند 
فقره سرقت رایانه خودروهای ســواری در سطح شهرستان 
فریمان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس 
قرار گرفت. کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
فریمان با تحقیقات گسترده و بررسی آثار به جا مانده و بازبینی 
دوربین های مداربسته، سه متهم سابقه دار را در این زمینه 

شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی، در دو عملیات ضربتی 
آن ها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. وی با اشاره به کشف 
رایانه های سرقت شده در بازرسی از مخفیگاه متهمان، افزود: 
دستگیرشدگان در تحقیقات انجام شده به ۷0 فقره سرقت 
شبانه رایانه خودروهای سواری در سطح شهرستان های استان 
خراسان رضوی اعتراف کردند. وی همچنین گفت: سه متهم 
دستگیرشده پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

کشف ادویه قاچاق 
مهدیان / فرمانده انتظامی كاشمر، از توقیف یک دستگاه 
خودروی كامیونت حامل بار ادویه فاقدمجوز از شبكه بهداشت و 
درمان به ارزش ۹80 میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به 
گزارش خراسان رضوی، سرهنگ حسین احمدی اظهار کرد: 
ماموران دایره مبارزه با قاچاق كالا و ارز پلیس آگاهی با همكاری 
نیروهای بسیجی سپاه کاشمر هنگام كنترل خودروهای عبوری 
به یک دستگاه كامیونت مشکوک شدند و این خودرو را به منظور 
بررسی بیشتر متوقف كردند.وی افــزود: ماموران انتظامی 

در بازرسی از کامیونت، مقدار قابل توجهی انواع ادویه را كه 
به صورت غیرقانونی بسته بندی شده بود و بدون مجوز اداره 

بهداشت قرار بود بین شهروندان توزیع شود، كشف کردند.
فرمانده انتظامی كاشمر، با بیان این که کارشناسان ارزش 
محموله کشف شده را ۹80 میلیون ریال بــرآورد کرده اند، 
تصریح کرد: در این زمینه یک متهم به منظور سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شد. 

با توجه به دومین شهر زیارتی خراسان رضوی

کاشمر با کمبود واحد اقامتی مواجه است 
مـــهـــدیـــان/ ســرپــرســت 
نمایندگی میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری 
کاشمر بــا اشـــاره بــه این که 
کاشمر عنوان دومین شهر 
ــوی  زیــارتــی خــراســان رض
را یــدک مــی کــشــد، گفت: 
اقامت  وضعیت  متأسفانه 
در این شهر خوب نیست و با 
کمبود واحد اقامتی مواجه 

هستیم. به گــزارش خراسان رضــوی، غلامحسین 
محمدیان در جلسه علنی شــورای شهر با اشــاره به 
این که گردشگری یک صنعت پول ساز است که با 
فراهم کردن زیرساخت ها می توان مشاغل متعددی 
ایجاد کرد، افــزود: با توجه به این که کاشمر عنوان 
دومین شهر زیارتی خراسان رضوی را یدک می کشد، 
به منظور جذب زائر و گردشگر و افزایش ماندگاری 
آنــان، باید زمینه و بستر ایجاد واحدهای اقامتی را 
فراهم کرد. سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری کاشمر با اذعان به این که 
این شهرستان با کمبود واحد اقامتی مواجه است، 
افــزود: متأسفانه وضعیت واحدهای اقامتی فعلی 
در شأن گردشگران، زائران و مسافران نیست. وی 
ادامه داد: امیدواریم شهرداری کاشمر با اخذ مجوز 
بهره برداری  از واحدهای اقامتی احداثی در مجموعه 

سیدمرتضی بتواند قسمتی از این کمبود را برطرف 
کند. محمدیان با یـــادآوری این که بسیاری از آثار 
تاریخی و گردشگری کاشمر ناشناخته است، بیان 
کرد: ضروری است به منظور ایجاد بستر لازم برای 
تورهای گردشگری،  قالب  حضور گردشگران در 
معرفی آثار و فراهم کردن شرایط جذب گردشگران 
و مسافران، کارگروه گردشگری و زیارت در شورای 
شهر تشکیل شود. وی با بیان این که خانه فرهنگی 
تاریخی دانش کاشمر در سال ۱۳88 در فهرست آثار 
ملی ایران به ثبت رسیده است، خاطرنشان کرد: در 
سال های گذشته طرح مطالعاتی، نقشه و چیدمان 
موزه با عنوان موزه شهر کاشمر در محل خانه دانش 
انجام شده است که بنا بود پس از تامین امنیت بنا و 
مرمت اساسی و نیز تجهیزات فیزیکی و الکترونیکی 

راه اندازی شود. 

رئیس سازمان صمت خراسان رضوی اعلام کرد:

صدور هزار پروانه بهره برداری  معدن 
در استان

ــی نـــــوری/ رئــیــس  ــل ع
سازمان صمت خراسان 
ــر بــه  ــفـ رضـــــــوی در سـ
بازدید  ضمن  بردسکن، 
در  معدنی  ــد  واحـ دو  از 
ــراوری مــس این  ــوزه فـ ح
ــت:  در  ــف شــهــرســتــان  گ
استان بیش از هزار پروانه 
بهره برداری معدن صادر 
شده است و خوشبختانه 
بــردســکــن،   شهرستان 
دومـــیـــن قــطــب معدنی 
ــت  کــه  در  در اســتــان اس
حوزه مس  و  طلا سرآمد 
است. به گزارش خراسان 

رضوی، امیررضا رجبی افزود:  استان خراسان رضوی به لحاظ معادن در ردیف 
پنج استان  اول کشور قرار دارد  و بعضی از معادن،  به دلیل افت بازار و مشکلات  
سرمایه ای ازحالت اقتصادی خارج شده اند. وی بیان کرد:  از ابتدای امسال تاکنون  
حدود ۳00 معدن  به مزایده گذاشته شده  که یکی از بزرگ ترین معادن  مربوط به 
شهرستان بردسکن است. رئیس سازمان صمت خراسان رضوی با بیان این که  یکی 
از سیاست های وزارت صمت، واگذاری معادن غیرفعال به افراد سرمایه دار و کارآمد  
و قوی است، افزود: ارزش افزوده سالانه معادن در استان بیش از ۱00 هزار میلیارد  
تومان است. رجبی بیان کرد:  عملیات اکتشاف مواد معدنی همواره در استان انجام  و 
پهنه های معدنی از طریق مزایده واگذار می شود  و به تازگی در حوزه طلا، سنگ آهن 
و باریت اکتشافات جدیدی انجام شده است و هیچ وقت اجازه نمی دهیم که اکتشاف 
مواد معدنی در استان متوقف شود.  وی از مطالعه بر  ۳0 محدوده اکتشافی در حوزه 
شهرستان بردسکن خبر داد و گفت:  ۳0 محدوده دیگر نیز درحال بهره برداری  
است.  رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی  با اشاره به شناسایی 
۳۷0 واحد تولیدی  تعطیل شده  تا پایان سال گذشته در استان، گفت:  خوشبختانه  
بیش از 60 واحد آن  وارد  چرخه تولید  شده اند و بقیه به مرور  فعال خواهند شد. 
رجبی  از فعالیت 6هزار واحد تولیدی، صنعتی و معدنی در استان خراسان رضوی 
خبر داد و گفت:  زمینه اشتغال بیش از 200 هزار نفر در این واحدها فراهم شده است 
و در حوزه اصناف  نیز  2۵0 هزار واحد صنفی وجود دارد که  ۵00 هزار نفر هم در 
حوزه اصناف فعالیت دارند.  وی  به اقدامات انجام شده در حوزه  ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید در استان اشاره و بیان کرد: در 8 ماه امسال بیش از هزار پرونده واحدهای 
تولیدی، صنعتی و معدنی  دارای مشکل بررسی شد که بیش از هزار مصوبه  به دنبال 
داشت  و خوشبختانه مشکل  8۵ درصد واحدهای تولیدی برطرف و بیش از ۱0 هزار 

شغل در این واحدها تثبیت شد.

بهره برداری از ۳ طرح خدماتی و اشتغال زایی 
مددجویان بهزیستی در مه ولات

۳ طرح  به مناسبت هفته گرامی داشت معلولان، 
خدماتی و اشتغال زایی اداره بهزیستی مــه ولات با 

محوریت معلولان به بهره برداری رسید.
بــه گــزارش خــبــرگــزاری صداوسیما، رئیس اداره 
چند  توان بخشی  مرکز  گفت:  مــه ولات  بهزیستی 
۱۴ سال نهال با محوریت  معلولیتی کودکان زیر 
ــات آمــوزشــی بـــرای کــودکــان دارای  ــدم ــه خ ــ ارائ
معلولیت اوتــیــســم و ذهــنــی در شهر فــیــض آبــاد، 
ــا اشــتــغــال زایــی  کـــارگـــاه بــســتــه بــنــدی حــبــوبــات ب
بــرای ۱۵ نفر از معلولان در روستای عبدل آباد و 
ــی مـــددجـــویـــان  ــوع ــن ــص ــاه ســـنـــگ هـــای م ــ ــارگ ــ ک
با اشتغال زایی  بهزیستی در روستای سلطان آباد 
بــرای ۱۵ نفر، با حضور معاونت امــور توان بخشی 
ــرداری رسید.  بهزیستی خراسان رضوی به بهره ب

ــرای کــارگــاه بسته بندی  سعیده رحمتی افـــزود: ب
 ۱00 حبوبات روســتــای عبدل آباد یک میلیارد و 
میلیون ریــال و بــرای کارگاه سنگ های مصنوعی 
مددجویان بهزیستی در روستای سلطان آباد، ۵00 

میلیون ریال هزینه شد.

آغاز کشت قراردادی گندم 
در ۵۰۰ هکتار از کشتزارهای 

سبزوار

مدیرجهاد کــشــاورزی شهرستان سبزوار 
گفت: همزمان با فصل کاشت پاییزه غلات 
و با هدف حمایت از کشاورزان، اجرای طرح 
ــراردادی گندم در ایــن شهرستان  کشت قـ
ــی رود ۵00 هکتار از  آغــاز شد که انتظار م
کشتزارهای منطقه را پوشش دهد.علی اصغر 
امانیان روز گذشته در گفت و گو با ایرنا اظهار 
کرد: در قالب این طرح، کشاورزان و مزارع 
ــه خدمات  ــرارداد زیــرپــوشــش ارائـ ــ ــرف ق ط
کشاورزی قرار می گیرند.وی افزود: در قالب 
این طرح علاوه بر ایجاد تحول در عرصه تولید 
کــشــاورزی، تعامل ســازنــده ای بــرای مــوارد 
مختلف توسعه دانش و فناوری، تأمین مالی، 
آمــوزش و همچنین تحقیق و توسعه فراهم 
تولیدکنندگانی  گفت:  می شود.امانیان 
که اقدام به کشت گندم از طریق کشاورزی 
قـــراردادی کنند، در چهارچوب قوانین و 
مقررات از حمایت هایی مانند یارانه حق بیمه 
گندم، یارانه آزمون آب و خاک و گیاه برخوردار 
ــی شـــونـــد.وی افــــزود: شــرکــت خدمات  م
حمایتی کشاورزی بر اساس اعلام مجری و در 
چهارچوب قرارداد منعقد شده با تولیدکننده، 
در زمینه تامین کود مورد نیاز کشاورزان طرف 
قرارداد اقدام می کند.مدیر جهاد کشاورزی 
سبزوار گفت: با توجه به شرایط کنونی، کشت 
ــراردادی  گندم در قالب طرح کشاورزی ق
بهترین شیوه و روش برای برقراری ارتباطات 
بین عوامل تولید محصولات کــشــاورزی و 

غذایی با حذف واسطه ها و دلالان است.

اجتماع۵ هزارنفری دختران 
دهه هشتادی و نودی فریمان

ــاع   ــم ــت ــن اصــغــرفــریــمــانــی/ اج ــس ح
پنج هزارنفری دخــتــران دهــه هشتادی و 
نودی مدارس شهرستان فریمان با عنوان 
»ایران قوی« با برنامه های متنوع در سالن 
ورزشی شهیدمطهری)ره( فریمان با شکوه 
خاصی بــرگــزار شــد. به گــزارش خراسان 
رضــوی، معاون پرورشی آمــوزش و پرورش 
فریمان در این باره گفت: با توجه به شرایط 
ــروز جامعه و  این که دشمنان داخلی و  ام
خارجی قصد دارند ایران سرافراز را تضعیف 
کنند، این همایش  بزرگ دهه هشتادی ها و 
دهه نودی ها با هدف نشان دادن گوشه ای 
از اقتدار جمهوری اسلامی ایــران، برگزار 
ــزود: برپایی نمایشگاه  شد. حسین پور اف
ارزش هـــای دفــاع مقدس، تئاتر و چندین 
سرود حماسی و انقلابی و... از موضوعات 
فرهنگی ایــن مــراســم بــود کــه استقبال 

دانش آموزان را در پی داشت.

فرماندار اعلام کرد:

اختصاص 1۵۰  میلیارد 
تسهیلات برای اشتغال زایی 

در تربت جام
حقدادی/ فرماندار تربت جام از اختصاص 
ــرای  ب تسهیلات  ــان  ــوم ت میلیارد   ۱۵0
به  داد.  خبر  شهرستان  در  اشتغال زایی 
گزارش خراسان رضوی، حسین جمشیدی 
درجلسه سامان دهی امور جوانان با اشاره به 
واگذاری زمین در طرح نهضت ملی مسکن 
به جوانان گفت: برای آمــاده سازی زمین 
به منظور ساخت واحــد مسکونی در طرح 
نهضت ملی مسکن، متقاضیان باید ظرف 
مدت یک ماه برای واریز ۴0 میلیون تومان 
اقدام کنند، درغیر این صورت زمین از آنان 
گرفته می شــود و دیگر تسهیلاتی نیز به 
آنان پرداخت نمی شود. وی تصریح کرد: 
در شهرستان تربت جام 60 هکتار زمین به 
داخل محدوده شهری آورده شد و به 2هزار 
و ۷00 جوان متقاضی زمین واگذار شد و با 
این کارها، دولت 60درصد از وظیفه خود 
را در حوزه مسکن انجام داده است.  وی با 
اشاره به مهم ترین مشکل پیش روی دولت، 
ادامه داد: امسال شهرستان متعهد به ایجاد 
بیش از سه هزار شغل  شده است که باید ثبت 

سامانه شود تا تسهیلات آن پرداخت شود.
وی خاطرنشان کرد: امسال ۱۵0 میلیارد 
تومان  تسهیلات اشتغال زایی به شهرستان 

تربت جام  اختصاص داده شده است.


